
Dvě pírka v písku

Kamelot

1. Hříchů mám víc než pater mrakodrap,
   chtěl jsem jít životem jak rovnej chlap,
   Jenomže on mi dával pat.
   Jednou mi ženská hladí poklopec,
   potom jsem výtržík a opilec,
   za mříže první kandidát
   
   A kdo mě trestá za vinu,
   jen jasnovidec ví.
   Co jsem prohrál v kasinu,
   těžko vyjádřím slovy.
   
R: Dvě pírka v písku na poušti,
   je příběh o nás dvou,
   v něm jsi královnou, co odpouští,
   když mě samí čerti do pekla zvou.
   
2. Asi jsem dítě s krví pohana,

   něco mě nutí pařit do rána,
   pod rampou scény struny rvát.
   Potlesk mi tahá žíly na krku,
   za cenu závisti a ústrků,
   někdy se musím tomu smát.
   
   A až se můj čas přesype,
   až půjdu savanou,
   v trávě vítr zaskřípe
   a po nás zůstanou
   
R: +   
   dvě pírka v písku na poušti,

R: ... +

   když mě samí čerti
   když mě samí čerti
   když mě samí čerti
   když mě samí čerti do pekla zvou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

